



Istanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan uyardı:



ISO Meclis Başkan
Yardımcısı Hasan
Büyükdede

ISO Başkanı
Erdal Bahçivan

Ekonomi
Bakanı Nihat
Zeybekçi

ISO Meclis
Başkan Yardım-
cısı İsmail Gülle

TİM Başkanı
Mehmet
Büyükeksi

Gümrük Birliği revize edilmelidir



ISO Başkanı Erdal Bahçivan, gerçekleştirilen meclis toplantısında sanayinin Ekonomi Bakanlığı'ni ilgilendiren dokuz temel sorunu dile getirdi ve çözüm önerilerini sundu.

Türkiye'nin ABD ve AB arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı'nın dışında kalmaması gerektiğini vurgulayan Bahçivan, 2015'in Gümrük Birliği yılı olmasını önererek, "Gümrük Birliği'ni serbest ticaret anlaşmalarının olumsuz etkisini bertaraf edecek şekilde revize etmeli ve tüm STA müzakerelerinde özel sektör de yer almalı" dedi.

İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan'ın çözüm talep ettiği Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu'nun (KKDF) çözüleceği müjdesini veren ve sanayicilerden alkış alan Ekonomi Bakan Zeybekçi, "Türkiye'de prosese uğrayan ürünlerin ithalatından alınan KKDF'yi çözeceğiz, bu asla kabul edilebilir bir şey değil" diye konuştu. 9. SAYFADA



Gümrük Birliği revize edilmeli

Bastırılı 1. SAYFADA

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, gerçekleştirilen meclis toplantısında sanayinin Ekonomi Bakanlığı'na ilgilendiren dokuz temel sorununu dile getirdi ve çözüm önerilerini sundu. Türkiye'nin ABD ve AB arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı'nın dışında kalmaması gerektiğini vurgulayan Bahçivan, 2015'in Gümrük Birliği yılı olmasını önererek, "Gümrük Birliği'ni serbest ticaret anlaşmalarının olumsuz etkisini bertaraf edecek şekilde revize etmeli ve tüm STA müzakerelerinde özel sektör de yer almalı" dedi. **İSO Başkanı Bahçivan**'ın çözüm talep ettiği KKDF'nin çözüleceği müjdesini veren ve sanayicilerden alkış alan Ekonomi Bakanı Zeybekci, "Türkiye'de prosese uğrayan ürünlerin ithalatından alınan KKDF'yi çözeceğiz, bu asla kabul edilebilir bir şey değil" dedi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi, kasım ayı toplantısını "Yeni Sanayi Hamlesi Öncülüğünde İhracat Odaklı

Ekonomi ve Sanayimizin Geleceği" ana gündemi ile dün akşam gerçekleştirdi. Açılış konuşmasını **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın yaptığı toplantıya, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci konuk konuşmacı olarak katıldı. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, sanayinin Ekonomi Bakanlığı'na ilgilendiren konulardaki sorunlarını dokuz ana başlıkta değerlendirirken, çözüm önerileri de getirdi. Konuşmasında öncelikle serbest ticaret anlaşmalarının ivme kazandığı bir süreçte Türkiye'nin AB ile Gümrük Birliği anlaşması nedeniyle içinde bulunduğu durumun sürdürülebilir olmadığına dikkat çeken Bahçivan, konunun ortak akıl ve sağduyu eşliğinde analiz edilerek, yeni bir yol haritasının çıkarılması gerektiğine işaret etti. Bahçivan, sanayinin başlıca dokuz sorununu ve çözüm önerilerini şöyle paylaştı:

1. Transatlantik ortaklığına dikkat, STA müzakerelerinde özel sektör de yer almalı faydalı olacağına inanıyoruz.
2. İhracata geniş kapsamlı destek gerekli

3. Finansal istikrar en önemli değer
4. Büyüme için projeler temelli teşvik sistemi
5. Hammadde ve yatırım malı ithalatında KKDF tamamen kalkmalı
6. Kalkınma Bankacılığı modeli oluşturulmalı
7. Yatırımcı sermayesini arsaya ve binaya bağlamamalı
8. Sanayiye yönelik istihdam özendirilmeli
9. Çelik ürünleri için gümrük vergileri ve plastik hammadde ithalatındaki koruma.

EKONOMİ BAKANI **İSO** Meclisi'nin konuğu olan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci de **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın dile getirdiği sorunlardan KKDF'nin çözüleceği müjdesini verdi. Bakan Zeybekci "Türkiye'de, prosese uğrayan ürünlerin ithalatından alınan KKDF'yi bir noktaya getirdik, uyum içindeyiz, çerçevesi de çizildi. En son yazımı da bitti, bunu çözeceğiz, bu bizim asla kabul edilebilir bulmadığımız bir şey" diye konuştu.



Hisarcıkhoğlu B20 Başkanı

Avustralya'da gerçekleştirilen G20 Liderler Zirvesi ve B20 toplantılarına katılan Rifat **Hisarcıkhoğlu**, B20 Avustralya Başkanı Richard Goyder'den dönem başkanlığı görevini devraldı. **Hisarcıkhoğlu**'nun dönem başkanlığı sürecince yapılacak etkinliklerle, 5 bin iş dünyası temsilcisi Türkiye'ye gelecek ve küresel ekonominin geleceğini tartışacak. **5'TE**





Hisarcıklıoğlu, B 20 başkanlığını devraldı

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Başkanı (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu G20'nin iş dünyası kolu olan B20'de Dönem Başkanlığı görevine başladı.

B-20 Türkiye Yürütme Kurulu Başkanı olan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, B20 Başkanlığı'nı devraldı. 15-16 Kasım 2014 tarihlerinde Avustralya'da gerçekleştirilen G20 Liderler Zirvesi ve B20 toplantılarına katılan Rifat Hisarcıklıoğlu, B20 Avustralya Başkanı Richard Goyder'den dönem başkanlığı görevini devraldı. Hisarcıklıoğlu'nun dönem başkanlığı sürecince yapılacak etkinliklerle, 5 bin iş dünyası temsilcisi Türkiye'ye gelecek ve küresel ekonominin geleceğini tartışacak.

Tüm ülkeler için faydalı olacak

Devir teslim sonrası B20 temsilcileri ile bir araya gelen Hisarcıklıoğlu, "B20 Dönem Başkanlığı'nı devralmaktan çok mutluyum. Bu görevi başarıyla yerine getirmek için uzun süre önce çalışmalarımıza başladık ve son birkaç aydır da çalışmalarımıza hız kattık. Sizlerin de tecrübesi ve desteğiyle, ülkemizin G20 ve B20 dönem başkanlığının sadece G20 üyeleri için değil, tüm ülkeler için verimli olacağına inanıyorum" dedi. Bütün katılımcıları İstanbul'a davet eden Hisarcıklıoğlu, "G20 ülkelerinin iş dünyasının da vereceği destekle çok başarılı olacağımıza eminiz. B20 sürecine elimizden geldiğince iş dünyası liderlerini dahil etmemiz gerekiyor. Sizleri ve yöneticilerinizi İstanbul'da görmek ve B20 Türkiye Dönem Başkanlığı süresince desteğinizi hissetmek bizim için çok önemli" diye konuştu.



5 Bin iş dünyası temsilcisi Türkiye'ye gelecek

B20 Türkiye'nin tüm yıla yayılacak ve yaklaşık 5 bin iş dünyası liderini Türkiye'ye getirecek etkinliklerinin planlamasıyla ilgili çalışmaların da devam ettiğini söyleyen Hisarcıklıoğlu, şöyle konuştu: "İlk 6 çalışma alanımız kesinleşti. Avustralya dönem başkanlığında 5 çalışma alanı vardı. Uluslararası ticaret, altyapı ve yatırımlar, finansman, istihdam ve yolsuzlukla mücadele alanında çalışmalar yoğunlaşarak devam edecek. Türkiye'nin B20'ye en önemli katkısı ise "KOBİ'ler ve Girişimcilik" alanında yeni bir görev gücü kurulması olacak. B20'yi sadece büyük ve çok uluslu şirketlerin teklinden çıkara-çağız. KOBİ'lerin G20'nin desteğine

ihtiyacı var." B20 Dönem Başkanlığı'nı Hisarcıklıoğlu'na devreden B20 Avustralya Başkanı Richard Goyder ise Türkiye'ye başarılar dileyerek, "B20 Dönem Başkanlığı süresince Türkiye'nin ve Hisarcıklıoğlu'nun çok başarılı olacağından, verimli sonuçlar ortaya koyacağından eminim. Biz her zaman destek vermeye hazırız ve sizin yanınızdayız" dedi.

Avustralya'nın kenti Brisbane'da gerçekleştirilen B20 Türkiye Toplantısı'na Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra TOBB Başkan Yardımcısı ve İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar ile İstanbul Sanayi Odası Başkanı ve B20 Türkiye Yürütme Kurulu Üyesi Erdal Bahçivan da katıldı. B20 Türkiye Sherpası Sarp Kalkan da B20 Türkiye'nin önceliklerini ve hedeflerini açıklayan bir sunum yaptı.

G 20 Konferansına Türkiye damgası

G20 Liderler Zirvesi'nin öncesinde Brisbane'da Toronto Üniversitesi, Griffith Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen G20 Konferansı'na Türk Heyeti damgasını vurdu. Brisbane'da gerçekleştirilen konferansa Türkiye'den Başbakan Ahmet Davutoğlu ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmacı olarak katıldı. B20 Türkiye Başkanı Hisarcıklıoğlu, burada yaptığı konuşmada, "B20 Türkiye olarak çalışmalarımızı 3 prensip üzerine inşa ediyoruz. Bunlar; devamlılık, kapsayıcılık ve bağlantılılıktır. Bu 3 prensip B20 ile G20 arasında daha sıkı bağlar oluşturulmasına yardımcı olacak" diye konuştu.



**Erdal
Bahçivan**

**İstanbul Sanayi
Odası Yönetim
Kurulu Başkanı**



Küresel bir görev

Avustralya'nın Brisbane şehrinin ev sahipliğinde düzenlenen G 20 Liderler Zirvesi, bu yıl Türkiye için farklı bir anlam taşıyordu.

1 Aralık 2014 tarihinden sonra, G 20 Dönem Başkanı Türkiye olacak.

B 20 Türkiye Yürütme Kurulu Üyesi olarak katıldığım Avustralya'daki G 20 Zirvesi gösterdi ki, Türkiye gelişmekte olan ülkeler kadar, gelişmiş ülkeler tarafından da dikkatle takip edilen bir ülke. Öyle ki, Türkiye üstlendiği bu küresel görev nedeniyle 2015 yılı boyunca dünyanın gündeminde çok ağırlıklı bir yer edinecek.

İlk G 20 Liderler Zirvesi, 2008 yılında yapılmıştır. O günden bugüne G 20 küresel ekonomiye odaklanmıştır. Türkiye'nin G 20 Dönem Başkanlığı'nı alırken, Avustralya'daki Zirve'de insani sorunları daha fazla ifade etmesi ve bu konuda iş birliğinin güçlendirilmesine dair vurgu yapması, ülkemizin dönem başkanlığının yalnızca ekonomiye odaklı olmayacağını işaret etmektedir.

Böyle bir vizyon eşliğinde, Türkiye'nin; G 20 dışında kalan ülkelerin, küresel ekonomi ve siyasete entegre olması açısından lider ülke olması beklenmektedir. Ülkemizin üstlendiği bu küresel görev aracılığıyla, G 20'nin kapsayıcılığını artırarak, sessizlerin sesi olacak olması son derece anlamlı.

Avustralya'daki Zirve'de çok önemli bir gelişmeye daha tanıklık ettik. **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** Başkanı

M. Rifat **Hisarcıklıoğlu** G 20'nin iş dünyası olu olan B 20'de Dönem Başkanlığı görevine başladı.

B 20 Türkiye'nin tüm yıla yayılacak ve iş dünyasının önemli liderlerini Türkiye'ye getirecek olması iş dünyamıza çok şey kazandıracaktır.

Öte yandan, Türkiye'nin B 20'ye en önemli katkısı ise B 20'yi büyük ve çok uluslu şirketlerin tekelinden çıkarmayı hedefleyerek, "KOBİ'ler ve Girişimcilik" alanında yeni bir görev gücünün kurulacak olmasıdır.

İstanbul Sanayi Odası olarak, ülkemizin üstlendiği bu yeni küresel görevin başarısı için her türlü destek sunmaktan büyük bir onur duyacağız...



Para var proje yok

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlıđından yapılan açıklamaya göre Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, **İstanbul Sanayi Odasındaki** yemekte sektör temsilcileriyle bir araya geldi. Buradaki konuşmasında, göreve başladığı günden itibaren izlediği politika geređi her sektörden sanayicilerle birebir temas kurduğunu ifade eden Işık, demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zincirini ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam ettirdiğini anlattı. "Sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunması yeterli değil"

Sektör temsilcilerinden yüksek teknoloji ürünler ve yenilikçi tasarımlar yapmalarını isteyen Işık, böyle işletmelerin daha çok kar ettiğini ve daha çok ihracat yaptığını söyledi.



İSO, 37 ülke başkonsolosuna sorunları aktardı

ANKARA TİCARET

Istanbul Sanayi Odası (İSO) yönetimi, İstanbul Konsolosluk Birliği (Istanbul Consular Corps-ICC) ile ilk kez bir araya gelerek ticari ve ekonomik iş birliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri görüştü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla yapılan ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıya İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliği yaptı.

AB üyeleri ile ABD'den Güney Kore'ye, Çin'den Brezilya'ya pek çok ülke başkonsoloslarının yer aldığı toplantıda **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, Türkiye ekonomisi hakkında bilgiler verdi, Türk iş dünyasının ülke konsoloslukları ile yaşadığı sorunları aktardı. Türkiye'nin, Cumhuriyetin 100. yılını kutlayacağı 2023 yılında en önemli modernleşme projesinin AB üyeliği olduğunu hatırlatan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bu özverili çaba-



nın 50 yıldır devam ettiğini ancak AB tarafının yaklaşımının hayal kırıklığı yarattığını söyledi.

Türkiye kamuoyunda ve iş dünyasında üyelik sürecine olan inancın zayıfladığına dikkat çeken Bahçivan, "AB'nin gündeminde yer alan enerji arzı güvenliği, ortak savunma ve dış politika, istihdam piyasasının ihtiyaçları ve küresel ekonomide rekabet gücü artışı gibi konularda Türkiye AB'ye önemli katkı sağlayabilir. Türk iş dünyası olarak beklentimiz; hangi dönem başkanlığında

hangi başlığın açılacağına bir takvim dahilinde önceden belirlenerek, tam üyelik müzakere sürecinin tekrar ivme kazanması ve en kısa sürede tam üyelikle sonuçlanmasıdır" dedi.

AB ve Gümrük Birliği'ne yönelik sorumluluklarını 18 yıldır başarıyla sürdüren Türkiye'nin sanayici ve iş adamlarının AB'ye girişte çok ağır vize şartlarına maruz kaldığını da vurgulayan Bahçivan, "Bu durum, taraflar arasında ticaretin, yatırımların ve genel olarak ikili ilişkilerin

gelişmesinde büyük engel teşkil ediyor. Dış ticaretimizin yarısına yakınına gerçekleştirdiğimiz AB ülkelerinde mallarımız serbest dolaşımda olabiliyorken iş adamlarımızın hareketinin kısıtlanması Gümrük Birliği çerçevesinde kabul edilemez bir engeldir.

Türkiye, AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Türkiye'nin imzaladığı Geri Kabul Anlaşması'nı ve 16 Aralık 2013'de imzalanan vize kolaylığı mutabakatını memnuniyet verici buluyoruz. Çoğunlukla AB ülkelerine seyahat eden sanayicilerimiz bu geçiş döneminde önceliklendirilmeli ve özellikle iş seyahatlerinde çok yıllı ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" şeklinde konuştu.

AB'ye tam üyelik yolunda kısa süreli bir geçiş dönemi olan Gümrük Birliği'nin 20. yılına yaklaştığını belirten Bahçivan, üyeliğin gecikmesi nedeniyle sorunlar yaşandığını da belirtti.



Bahçivan'dan başkonsoloslara "Bürokrasiyi Azaltın" çağrısı

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, 37 ülkenin başkonsolosu ile bir araya gelerek "Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) yönetimi, İstanbul Konsolosluklar Birliği (İstanbul Consular Corps-ICC) ile ilk kez bir araya gelerek ticari ve ekonomik iş birliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri görüştü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla yapılan ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıya **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan** ev sahipliği yaptı. AB üyeleri ile ABD'den Güney Kore'ye, Çin'den Brezilya'ya pek çok ülke başkonsoloslarının yer aldığı toplantıda **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, Türkiye ekonomisi hakkında bilgiler verdi, Türk iş dünyasının ülke konsoloslukları ile yaşadığı sorunları aktardı. Türkiye'nin, Cumhuriyetin 100. yılını kutlayacağı 2023 yılında en önemli modernleşme projesinin AB üyesi olduğunu hatırlatan **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**, bu özveriyle çabanın 50 yıldır devam ettiğini ancak AB tarafının yaklaşımının hantal kırılganlığı yarattığını söyledi.

Türkiye kamuoyunda ve iş dünyasında üyelik sürecine olan inancın zayıfladığına dikkat çekerek Bahçivan, "AB'nin gündeminde yer alan enerji arzı güvenliği, ortak savunma ve dış politika, istihdam piyasasının ihtiyaçları ve küresel ekonomide rekabet gücü artışı gibi konularda Türkiye AB'ye önemli katkı sağlayabilir. Türk iş dünyası olarak beklentimiz; hangi dönem başkanlığında



hangi başlığın açılacağına bir takvim dâhilinde önceden belirlenerek, tam üyelik müzakere sürecinin tekrar ivme kazanması ve en kısa sürede tam üyelikle sonuçlanmasıdır" dedi.

MALLARI SERBESTÇE DOLAŞAN İŞ ADAMLARIMIZIN HAREKETİ İŞE KISITLI

AB ve Gümrük Birliği'ne yönelik sorumluluklarını 18 yıldır başarıyla sürdüren Türkiye'nin sanayici ve iş adamlarının AB'ye girişte çok ağır vize şartlarına maruz kaldığını da vurgulayan Bahçivan, "Bu durum, taraflar arasında ticaretin, yatırımların ve genel olarak ikili ilişkilerin gelişmesinde büyük engel teşkil ediyor. Dış ticaretimizin yarısına yakınına gerçekleştirdiğimiz AB ülkelerinde mallarımız serbest dolaşımında olabiliyorken iş adamlarımızın hareketinin kısıtlanması Gümrük Birliği çerçevesinde kabul edilemez bir engeldir. Türkiye, AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Türkiye'nin imzaladığı Geri Kabul Anlaşması'nı ve 16 Aralık 2013'te imzala-

nan vize kolaylığı mutabakatını memnuniyet verici buluyoruz. Çoğunlukla AB ülkelerine seyahat eden sanayicilerimiz bu geçiş döneminde önceliklendirilmeli ve özellikle iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" şeklinde konuştu.

TÜRKİYE, TRANSATLANTİK DIŞINDA KALIRSA SIKINTI YAŞAYACAK

AB'ye tam üyelik yolunda kısa süreli bir geçiş dönemi olan Gümrük Birliği'nin 20. yılına yaklaştığını belirten Bahçivan, üyeliğin gecikmesi nedeniyle sorunlar yaşandığını da belirterek şunları söyledi:

"Bu sorunların başında Serbest Ticaret Anlaşmalarının geliyor. Gümrük Birliği'nin STA'ların olumsuz etkisini bertaraf edecek şekilde revize edilmesini destekliyoruz. Yakında dünyanın en büyük serbest ticaret alanını oluşturması beklenen AB ile ABD arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı, dünya ekonomisinin yüzde 40'ını, dünya ticaretinin 3'te 1'ini oluşturan iki ekono-

mi arasında, mal ve hizmet ticaretinin artırılmasının yanı sıra, standartların uyumlaştırılması, yatırım ve ticaretin önündeki engellerin kaldırılması gibi düzenlemelerin yapılmasını hedefliyor. Türkiye, bu anlaşmanın dışında kaldığı takdirde iki dev blokla ticaretini sürdürmekte sıkıntılarla karşılaşacak".

Konuşmasında Türkiye'nin küresel bir aktör olarak gücüne de vurgu yapan Bahçivan, "Türkiye büyüyen ekonomisinin yanı sıra, iletişim altyapısı, ulaşım ağlarındaki gelişimi, turizm altyapısı ile de ön planda. Yatırımcılara sunduğu en önemli avantajlardan birisi de coğrafi konumu. Sadece dört saatlik bir uçuşla 56 ülkeye ve toplamda 23 trilyon dolar büyüklüğünde bir pazara ulaşım imkânı tanıyor" dedi. İstanbul Konsolosluklar Birliği Yürütme Kurulu Başkanı ve Slovakya Başkonsolosu Jozef Sestak da **İSO**'ya teşekkür ederek kurumlar arasındaki iş birliğini geleceğe yönelik verimli hale getirmeyi hedeflediklerini söyledi. (İHA)



ERDAL BAHÇIVAN, AB BÜROKRASİSİNİ ELEŞTİRDİ

37 başkonsolosa 'kolay vize verin' çağrısı

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıda iş dünyasının sorunlarını aktararak, sanayicilerin

Avrupa Birliği (AB) ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmesi için başkonsoloslara çağrıda bulundu. Bahçivan "Türkiye, AB üye-

liğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, iş seyahatlerinde çok zorluk çekiyor" dedi.

/06



ERDAL BAHÇIVAN, AB TEMSİLCİLERİNE İŞADAMLARININ VİZE SIKINTISINI AKTARDI

ISO'dan 37 ülkeye 'bürokrasiyi azaltın' çağrısı

İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan, 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıda iş dünyasının sorunlarını aktararak, sanayicilerin Avrupa Birliği (AB) ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmesi için çağrıda bulundu. Bahçivan, "AB ülkelerinde mallarımız serbest dolaşımında olabiliyorken işadamlarımızın hareketinin kısıtlanması Gümrük Birliği çerçevesinde kabul edilemez bir engeldir" dedi.

ISO'dan yapılan açıklamaya göre, Oda yönetimi İstanbul Konsololar Birliği (ICC) ile ilk kez bir araya gelerek ticari ve ekonomik işbirliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri yürüttü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla gerçekleştirilen ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıya, **ISO Başkanı Erdal Bahçivan** ev sahipliği yaptı. Bahçivan toplantıda Türkiye ekonomisi hakkında bilgiler vererek, Türk iş dünyasının ülke konsolosluklarıyla yaşadığı sorunları aktardı.



Türkiye'nin, Cumhuriyetin 100. yılını kutlayacağı 2023'te en önemli modernleşme projesinin AB üyeliği olduğunu belirten Bahçivan, bu özveri çabasının 50 yıldır devam ettiğini, ancak AB tarafının yaklaşımının hayal kırıklığına yol açtığını dile getirdi. Bahçivan, Türkiye kamuoyunda ve iş dünyasında üyelik sürecine inancın zayıfladığını vurgulayarak, Türkiye'nin AB'nin gündeminde yer alan enerji arzı güvenliği, ortak savunma ve dış politika, istihdam piyasasının

ihtiyaçları ve küresel ekonomide rekabet gücü artışı gibi konularda AB'ye önemli katkı sağlayabileceğini dile getirdi.

'Mallar serbest dolaşım ama vize sıkıntısı sürüyor'

Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü: "AB ve Gümrük Birliği'ne yönelik sorumluluklarımız 18 yıldır başarıyla sürdüren Türkiye'nin sanayici ve iş adamları, AB'ye girişte çok ağır vize şartlarına maruz kalıyor. Bu durum, taraflar arasında ticaretin, yatırımların ve genel olarak ikili ilişkilerin gelişmesinde büyük engel teşkil ediyor. Dış ticaretimizin yarısına yakını gerçekleştirdiğimiz AB ülkelerinde mallarımız serbest dolaşımında olabiliyorken işadamlarımızın hareketinin kısıtlanması Gümrük Birliği çerçevesinde kabul edilemez bir engeldir.

Türkiye, AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Türkiye'nin imzaladığı Geri Kabul Anlaşması'nı ve 16 Aralık 2013'te imzalanan vize kolaylığı mutabakatını memnuniyet verici buluyoruz. Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli."

4 saatlik uçuşla 23 trilyon dolarlık ekonomiye ulaşım

Erdal Bahçivan, AB ile ABD arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı'na da değinerek, "Bu ortaklık, dünya ekonomisinin yüzde 40'ını, ticaretinin de 3'te 1'ini oluşturan iki ekonomi arasında ticaretin artırılmasının yanı sıra standartların uyumlaştırılması, yatırım ve ticaretin önündeki engellerin kaldırılması gibi düzenlemeleri hedefliyor. Türkiye, dışarıda kaldığı takdirde iki dev blokla ticaretini sürdürmekte sıkıntılarla karşılaşacak" dedi. Türkiye'nin yatırımcılara sunduğu en önemli avantajlardan birisinin de coğrafi konumu olduğunu anlatan Bahçivan, sadece dört saatlik uçuşla 56 ülkeye ve 23 trilyon dolar büyüklüğünde bir pazara ulaşım imkanı tanıdığını sözlerine ekledi.

serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli."



ISO'dan, bürokrasi sitemi

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) yönetimi, İstanbul Konsoloslar Birliği ile ticari ve ekonomik iş birliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri görüştü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla yapılan ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıda **İSO Başkanı Erdal Bahçivan,**



Erdal Bahçivan

"Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" dedi.